

Årsrapport 2012

CVR-nr. 34 69 75 90

Falcke Holding ApS

Avedøreholmen 84

2650 Hvidovre

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. juni 2013

Klaus Falck Berger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 30. august - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Falcke Holding ApS Avedøreholmen 84 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 34 69 75 90
	Stiftet: 30. august 2012
	Hjemsted: Hvidovre Kommune
	Regnskabsår: 30. august - 31. december
	1. regnskabsår
Direktion	Klaus Falck Berger
Revision	PKF Munkebo Vindelev Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Sydbank Kgs. Nytorv 30 1050 København K
Dattervirksomhed	Falcke Ejendoms Service ApS, Hvidovre

Hovedtal

	2012
	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:	
Bruttotab	-9
Resultat af ordinær primær drift	-9
Finansielle poster, netto	315
Årets resultat	308
Balance:	
Balancesum	1.397
Egenkapital	1.246

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele samt anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat udgør 308 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 30. august - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>
Bruttotab	-9.420
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	320.873
Øvrige finansielle omkostninger	-5.860
Resultat før skat	305.593
1 Skat af årets resultat	2.355
Årets resultat	307.948
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	320.873
Udbytte for regnskabsåret	96.600
Disponeret fra overført resultat	-109.525
Disponeret i alt	307.948

Balance

Aktiver		
Note		31/12 2012
	Anlægsaktiver	
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.259.277
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.259.277
	Anlægsaktiver i alt	1.259.277
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	137.970
	Tilgodehavender i alt	137.970
	Omsætningsaktiver i alt	137.970
	Aktiver i alt	1.397.247

Balance

Passiver		
Note		31/12 2012
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	80.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	320.873
6	Overført resultat	748.879
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	96.600
	Egenkapital i alt	1.246.352
Gældsforpligtelser		
8	Selskabsskat	142.145
	Anden gæld	8.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	150.895
	Gældsforpligtelser i alt	150.895
	Passiver i alt	1.397.247

Noter

				<u>2012</u>
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat				-2.355
				<u>-2.355</u>
				<u>31/12 2012</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 30. august 2012				938.404
Kostpris 31. december 2012				<u>938.404</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill				320.873
Opskrivninger 31. december 2012				<u>320.873</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012				<u>1.259.277</u>
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Falcke Holding ApS
Falcke Ejendoms Service ApS	100 %	1.270.525	332.121	320.873
				<u>31/12 2012</u>
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 30. august 2012				80.000
				<u>80.000</u>
4. Overkursfond				
Overkursfond 30. august 2012				858.404
Overført til overført resultat				-858.404
				<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2012</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	
Resultatandel	320.873
	<u>320.873</u>
6. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-109.525
Overført fra overkursfond	858.404
	<u>748.879</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	96.600
	<u>96.600</u>
8. Selskabsskat	
Tilgodehavende selskabsskat 30. august 2012	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	136.285
Rentetillæg	5.860
	<u>142.145</u>